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SchweiRdrehtisch YKSPOZ 1000

Modell
Marke
Zustand

Traglast
Tischdurchmesser
Ursprungsland

YKSPOZ 1000
Yks
neu

1000 kg
1200 mm
Tlrkei

@ ca. 2 - 4 Wochen ab Auftragserteilung

€ 11.000,00

Leasing*: € 211,20

Allgemeine Leistungsdaten

Traglast
Nennschwerpunkt
Nennexzentrizitat
Neigungs-Nennmoment
Spannung / Frequenz
Rotationsmotor
Neigungsmotor
Rotationsgeschwindigkeit
Neigungszeit
Tischdurchmesser
T-Nuten

Hohe des Drehmittelpunktes bei horizontaler Rotation

1000 kg

150 mm

150 mm
360 kgm
230/50V /Hz
0.55 kW
0.75 kw

0.1 -3 U/min
60 s

1200 mm
M20X6 mm
1000 mm
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Abmessungen und Gewicht

Beschreibung

Die Positionierer sind in StandardgréRen fir Traglasten von 150 kg bis 3.000 kg erhaltlich.

Der Rahmen ist optimal fir Dreh- und Kippvorgange ausgelegt.

Die Positionierer bestehen aus Motor, Getriebe, Tischkippsystem, Stahlzahnradern und Steuerung und sind strukturell
optimal geschutzt.

Fir schwere Werkstlicke werden die Positionierer am Boden befestigt.

Die Tische verfugen Uber radiale T-Nuten, die ein schnelles Spannen der Werkstlicke ermdglichen.

Kippen und Drehen erfolgt Uber Stahlzahnrader.

Zur Sicherheit ist der Positionierer mit einem Untersetzungsgetriebe ausgestattet, das den Tisch in der gewilinschten
Position halt.

Die Drehgeschwindigkeit lasst sich Uber ein Potentiometer einstellen.

Weitere Informationen

Prospekte

e yks_makine_katalog_2025.pdf

Hinweise

Preise ab Standort, exkl. Mwst.

Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen des Fachverbandes der Maschinen- und Stahlbauindustrie Osterreichs.

Wir verkaufen ausschlieBlich unter Eigentumsvorbehalt, die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser

uneingeschranktes Eigentum.

Preisanderungen und Irrtum vorbehalten.

* Monatliche Nettoleasingrate, Leasingdauer 60 Monate, keine Anzahlung, 5% Restwert, vorbehaltlich positiver

Bonitatspriufung. Es gelten die Leasingkonditionen der GRENKELEASING GmbH . Gultig fir Leasingnehmer mit Sitz in

Osterreich.
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